Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение«Мостовская средняя общеобразовательная школа»
Приказ

от 29.03.2024г. № 50- ОД
с.МостовскоеКурганской областиВаргашинского района

Об открытии лагеря дневного пребывания при МКОУ «Мостовская СОШ»
На основании плана работы школы по организации отдыха, оздоровления и занятостидетей в каникулярное время, ПРИКАЗЫВАЮ:1.Открыть на базе МКОУ «Мостовская СОШ» лагеря дневного пребывания при МКОУ«Мостовская СОШ» детей в возрасте от 6 лет 6 мес. до 17 лет (включительно) снаполняемостью 100 человек; продолжительность 1 смены – 15 дней (открытие –03.06.2024г. закрытие – 24.06.2024г.).2.Организовать следующие отряды. Приложение 13. Назначить:3.1. Маланину Татьяну Викторовну, учителя, начальником лагерядневного пребывания при МКОУ «Мостовская СОШ»3.2.Назначить Титову Зою Алексеевну, завхоза МКОУ «Мостовская СОШ», ответственнымза:3.2.1.организацию питьевого режима;3.2.2. уборку помещений, столовой;3.2.3.за обеспечение моющими и дезинфицирующими средствами на весь периодработы лагеря дневного пребывания при МКОУ «Мостовская СОШ»3.2.4. пожарную безопасность.3.3.Назначить Миронову Анастасию Ивановну, кладовщика МКОУ «Мостовская СОШ»,ответственным за:3.3.1. обеспечением качественными продуктами питания;3.3.2.ведение журналов «Журнал бракеража пищевых продуктов и продовольственногосырья», «Журнал бракеража готовой кулинарной продукции», «Ведомость контроля зарационом питания», «Журнал здоровья», «Журнал проведения витаминизации третьих исладких блюд», «Журнал учета температурного режима холодильного оборудования3.3.3. финансовую дисциплину, своевременность сдачи отчетов.3.4.Назначить Янушевич Римму Мансуровну, повара МКОУ «Мостовская СОШ»ответственным за качественное приготовление пищи и соблюдение примерного меню.4.Контроль за правильным расходованием средств, выделенных на питание детей в лагередневного пребывания при МКОУ «Мостовская СОШ» возложить на Маланину Т.В.,начальника лагеря.5.Ввести в действие программу лагеря дневного пребывания при МКОУ «Мостовская СОШ»,«Волшебные приключения Гарри Поттера» с 03.06.2024г.

6.Контроль за исполнением приказа возложить на Мосину Ольгу Владимировну,заместителя директора по ВР.

Директор МКОУ «Мостовская СОШ» Л.С.Томилова

Приложение 1 к приказу № 50 ОД от 29.03.2024г.«Об открытии лагеря дневного пребыванияпри МКОУ «Мостовская СОШ»

№ отряда Количество Воспитатели1 25 человек Менщикова Наталья МихайловнаЛыжина Людмила Васильевна2 25 человек Михайлова Ирина ВладимировнаКорягина Анна Михайловна3 25 человек Пятникова Лидия МансуровнаСимонова Галина ИвановнаСмолина Оксана Анатольевна4 25 человек Васильева Валентина ВладимировнаПросеков Кирилл Андреевич

№ отряда Количество Воспитатели1 25 человек Менщикова Наталья МихайловнаЛыжина Людмила Васильевна2 25 человек Михайлова Ирина ВладимировнаКорягина Анна Михайловна3 25 человек Пятникова Лидия МансуровнаСимонова Галина ИвановнаСмолина Оксана Анатольевна4 25 человек Васильева Валентина ВладимировнаПросеков Кирилл Андреевич